
 

 

Revize 11.2018 

 

 

MAXI ARMOR - Ochranná bota k fixacím 
 

Nastavitelná, vzdušná konstrukce přední části boty umožňuje snadné nasazení a poskytuje 

dobrou ventilaci. Ochranná bota je upevněna pomocí 2 širších pásků na suchý zip tak, aby 

byla schopna se přizpůsobit individuálním potřebám uživatele a aby bylo možné ji použít pro 

různé typy a velikosti fixací a sádry.  

Protiskluzová podešev zajišťuje stabilní přilnavost k podlaze. Boty lze používat jak uvnitř, tak 

venku. Ochranná bota k fixacím je vyrobená z ekologicky šetrné EVO pěny. Umožňuje 

snadné čištění a rychlé sušení. 

 

Botu lze použít jak na levou tak na pravou nohu. 

Indikace:  

- po chirurgickém zákroku 

- při sádrových a jiných fixacích 

- při edémech různého původu, kdy pacient nemůže používat normální obuv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění! 

Zvláštní pozornost je třeba věnovat pacientům se senzorickými poruchami v oblasti chodidla.  

Před použitím boty se poraďte se svým ošetřujícím lékařem. 

Nepoužívejte na kluzké podlaze, např. mramor. Buďte opatrní na dlaždicích, doporučujeme 

použití spolu s berlemi. Pomůcku udržujte suchou. Nepoužívejte na mokré podlaze. 

Udržujte v pokojové teplotě pod 40°C. 

 

Materiál: EVA pěna 

 

Obsah balení: 1 kus 

 

Čištění:  

Použijte vlhký hadřík s jemným mycím prostředkem, např. mýdlem. Nepoužívat bělidlo. 

Pouze ruční mytí, neprat v pračce. 

 



 

 

Revize 11.2018 

 

Způsob použití: 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Odepnout kotníkový pásek. 

2. Vložit chodidlo s fixací. 

3. Zapnout kotníkový pásek. 

4. Dle potřeby utáhnout přední pásek. 

 

Označení: MXFK 

 

Velikosti: 

 

Velikost S M L XL 

Vnitřní délka 21,8 cm 24,4 cm 27,7 cm 28,9 cm 

 

 
Vydání: 07-2017 

 

 

VÝROBCE 

Hanul Trading Company 

30-2, Ogeum-ro 21-Gil, 

Songpa-Gu, Seoul, 05632 Korea 

 

DISTRIBUTOR 

mdh sp. z o.o. 

ul. ks. W.Tymienieckiego 22/24 

90-349 Łódź 

Poland 

www.mdhprofilaktyka.pl  

 

DISTIBUTOR v ČR 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz 

www.meyra.cz 

 

http://www.mdhprofilaktyka.pl/
http://www.meyra.cz/

